UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:               /STNMT-QLĐĐ          Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2022

V/v công khai thông tin vi phạm pháp luật đất

đai trên Cổng thông tin điện tử

Kính gửi:

     - Bộ Tài nguyên và Môi trường;

      - Tổng cục Quản lý đất đai;

      - Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ tại điểm c Khoản 3 Điều 58 Luật Đất đai năm 2013; Khoản 3 Điều

14 và Khoản 3 Điều 15 Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Công văn số 1430/BTNMT-TCQLĐĐ ngày 29/3/2021 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc tiếp tục thực hiện việc công khai và gỡ bỏ thông

tin công khai vi phạm pháp luật đất đai đối với các trường hợp vi phạm pháp

luật đất đai;

Căn cứ Kết luận thanh tra số 3172/KL-TTr ngày 17/8/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp về việc chấp hành pháp luật về quản lý,

sử dụng đất đai.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp báo cáo Bộ Tài nguyên và

Môi trường, Tổng cục Quản lý đất đai và Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về

trường hợp của Công ty Cổ phần Nông nghiệp Tam Nông hiện đang vi phạm pháp

luật đất đai theo quy định tại điểm i Khoản 1 Điều 64 Luật Đất đai năm 2013.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp kính đề nghị Bộ Tài

nguyên và Môi trường, Tổng cục Quản lý đất đai và Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng

Tháp thực hiện công khai thông tin vi phạm pháp luật đất đai trên Cổng thông

tin điện tử của đơn vị theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT.QLĐĐ.PTuấn.4

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nhựt Pháp

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-31T10:51:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Nhựt Pháp<nnphap@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T14:34:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T14:34:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T14:34:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T14:34:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!